3.5. Visas akcijas ir dematerializētas akcijas. 3.5. All shares are dematerialized shares. 

3.6. Sabiedrības valde uz laiku līdz 5 (pieciem) 
gadiem ir pilnvarota palielināt Sabiedrības 
pamatkapitālu, emitējot jaunas Sabiedrības 
akcijas  apjomā līdz 1 518 367 (viens miljons 
piecsimt astoņpadsmit tūkstoši trīssimt 
sešdesmit septiņi) akcijām, atbilstoši 
Komerclikuma 249. panta 4.  daļas  
noteikumiem. 

3.6. The Board of the Company for a period of up to 
5 (five) years is authorized to increase the share 
capital of the Company for the amount up to and 
not exceeding 1 518 367 (one million five 
hundred eighteen thousand three hundred sixty-
seven) shares, in accordance with the provisions 
of Article 249 part 4 of the Commercial Law. 

4. Valde 4. Management Board 

4.1. Sabiedrības valde sastāv no 3 (trīs) valdes 
locekļiem. Sabiedrību pārstāvēt var jebkuri 
divi valdes locekļi kopīgi. 

4.1.